DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion

REDE: 0008/2020

DATA: 17/01/2020

ASSUNTO: Avaliação da Aprendizagem em Processo – 25ª

Edição - ADE - Avaliação Diagnóstica de Entrada - Comunicado

Conjunto COPED-CITEM, de 8-1-2020.

Senhores Diretores e Professores Coordenadores,

Anexo, disponibilizamos o Comunicado Conjunto COPED-CITEM, de 08-

01-2020 referente a Avaliação da Aprendizagem em Processo – 25ª

Edição - ADE - Avaliação Diagnóstica de Entrada, que será aplicada em

fevereiro de 2020.

Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Bom trabalho!

Atenciosamente,

Patricia Casagrande Malaguetta

PCNP de Matemática

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino